[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image1.jpg]

Lima Duarte, 15 de janeiro de 2025
Indicação nº: 32/2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem INDICAR respeitosamente a Secretaria Municipal de Obras que seja construído quebras molas/redutores de velocidade na Rua 30 de outubro no Bairro Explanado. E na rua Cônego Carlos no Bairro São Francisco em frente à igreja Católica. Rua XV de novembro na Vila Afonso Pena, conforme indicações já realizadas para a referida rua XV de novembro.
Justificativa:  veículos em alta velocidade e trânsito de crianças e adultos e idosos.
Sala de Sessões,

	                       Antônio Eduardo de Almeida
                       Vereador – PRD

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]